(
广东省精准
医学应用学会
)
粤精准医函〔2018〕45号

[bookmark: _Hlk515218028]关于召开高敏肝炎检测新技术分享会
（粤东）正式通知

粤东地区各相关医疗卫生机构：
为发挥学会平台融合优势，促进学会会员交流、共享，推进高敏肝炎检测新技术应用，提高临床肝炎的检测与诊治水平，我会定于9月1日在梅州市举办高敏肝炎检测新技术分享会，现将会议有关事项通知如下：
    一、会议时间
（一）报到时间：2018年9月1日8:00--9:00
（二）会议时间：2018年9月1日9:00--11:30
    二、报到和会议地点
梅州市人民医院会议中心（13号楼1楼）
三、会议内容
    （一）病毒性肝炎诊断与治疗新进展。
（二）高敏肝炎检测的临床意义。
（三）高敏肝炎检测新技术、新方法。
四、参会人员

（一）本次会议邀请高敏肝炎检测技术临床医学专家南方医
科大学南方医院感染内科刘志华副教授、检验专家广东省临床检验中心邹伟民主任及高敏肝炎检测技术专家授课。
（二）欢迎粤东地区二、三级医疗卫生机构应用高敏肝炎检测技术开展诊疗工作的肝病科、传染科、消化科等相关临床科室、检验科、药学部门人员参会。
（三）本次分享会规模400人，学会会员优先参会。
五、会议费用
本次会议不收会务费，住宿费、交通费自理。
会议提供当日午餐。
六、报名方式
（一）在学会官方网站“学术活动”（http://www.gdpmaa.org）中在线报名。
（二）在学会官方微信“精准医学学会”的“会议中心”中在线报名。
（三）扫描以下会议二维码报名。
[image: ]

联系人： 廖聪        联系电话：020-87001609
联系邮箱：lc@gdpmaa.org
地址：广州市越秀区天河路45-21号
附件：高敏肝炎检测技术分享会（粤东）会议议程

广东省精准医学应用学会
2018年8月9日

 (
- 1 -
)
 (
- 2 -
)
 (
- 3 -
)
附件
高敏肝炎检测技术分享会（粤东）会议议程
	时 间
	内 容
	主持人

	8:00--9:00
	签到
	邹伟民

	9:00--9:20
	开幕式
1、介绍领导及嘉宾
2、广东省精准医学应用学会常务副会长孙炳刚作学会及技术分享会项目背景介绍
3、嘉宾致辞

	第一单元   专家讲演

	9:20--10:00
	病毒性肝炎的诊治进展
主讲人：刘志华
单  位：南方医科大学南方医院感染内科副教授
	待定

	[bookmark: _Hlk515283928]10:00—10：40
	高敏肝炎检测的临床意义
主讲人：邹伟民
单  位：精准检测分会主任委员，广东省临检中心主任，广东省临床基因检测质量控制中心主任

	[bookmark: _Hlk515221601]第二单元   会员分享

	10:40--11:00
	技术1：达安基因新一代自动化高精度肝炎检测技术
主讲人：朱振宇
单  位：中山大学达安基因股份有限公司
首席科学家
	待定

	11:00—11:20
	技术2：高精度HBV/HCV病毒学检测的临床意义-Roche cobas
主讲人：顾琳
单 位：广州弘恩医疗有限公司

	11:20-11:40
	技术3：肝炎防控整体解决方案
主讲人：黄发平
单 位：西安天隆科技有限公司系统服务中心总监

	第三单元  专家点评

	11:40--11:50
	专家：刘志华、邹伟民

广东省精准医学应用学会                  2018年8月9日印发
[bookmark: _GoBack]  校对：学术部  廖聪                              （共印4页）
 (
- 3 -
)
image1.png